
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 1, 2.1.2025
Typ Revoslot GT 1:32 mit Moosgummireifen
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Holger Schmidt 9,088 s Lauf: 14 Spur: 1
Bester Lauf Holger Schmidt 3:04.46 Lauf: 12 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:27.75 9,088 14 1 4
2 Rudi Steiner 80 12:37.80 9,149 6 1 2
3 Michael Föller 80 12:39.43 9,141 4 4 12
4 Thomas Burghart 80 12:52.07 9,196 5 1 20
5 Ralf Pickert 80 12:52.42 9,124 7 1 18
6 Claus A. 80 13:00.71 9,132 11 1 20
7 Maxi Bartsch 80 13:06.79 9,222 3 1 9
8 Stephan Wuttke 80 13:11.02 9,394 2 1 15
9 Alfred Kolb 80 13:25.09 9,433 12 2 14
10 Stefan Limberger 80 13:30.35 9,443 9 2 19
11 Pepe Schnack 80 13:38.05 9,29 7 4 14
12 Robert Ostermeier 80 13:45.33 9,535 8 1 13
13 Martin Derzbach 80 13:45.41 9,448 13 3 11
14 Nico Wald 80 14:17.19 9,462 4 1 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde
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1 Holger Schmidt 80 12:27.75
11 3 20 3:12.47 9,188 17
12 4 20 3:04.46 9,107 4
13 2 20 3:05.79 9,186 5
14 1 20 3:05.01 9,088 4

2 Rudi Steiner 80 12:37.80
6 1 20 3:07.09 9,149 2
7 3 20 3:11.34 9,265 16
9 4 20 3:12.39 9,33 16

10 2 20 3:06.96 9,227 4

3 Michael Föller 80 12:39.43
1 1 20 3:07.81 9,165 13
2 3 20 3:11.40 9,316 17
4 4 20 3:08.69 9,141 12
5 2 20 3:11.51 9,263 11

4 Thomas Burghart 80 12:52.07
1 3 20 3:16.39 9,221 15
3 4 20 3:14.22 9,199 15
4 2 20 3:10.12 9,257 15
5 1 20 3:11.33 9,196 20
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5 Ralf Pickert 80 12:52.42
6 2 20 3:13.80 9,221 12
7 1 20 3:16.36 9,124 18
8 3 20 3:10.68 9,22 10

10 4 20 3:11.57 9,126 18

6 Claus A. 80 13:00.71
11 1 20 3:12.81 9,132 20
12 3 20 3:12.83 9,291 19
13 4 20 3:22.53 9,234 7
14 2 20 3:12.54 9,226 9

7 Maxi Bartsch 80 13:06.79
1 4 20 3:19.89 9,263 15
2 2 20 3:21.23 9,417 5
3 1 20 3:12.53 9,222 9
4 3 20 3:13.13 9,398 20

8 Stephan Wuttke 80 13:11.02
1 2 20 3:17.69 9,524 7
2 1 20 3:11.87 9,394 15
3 3 20 3:21.13 9,46 6
5 4 20 3:20.32 9,496 4

9 Alfred Kolb 80 13:25.09
11 4 20 3:24.20 9,559 16
12 2 20 3:18.60 9,433 14
13 1 20 3:15.62 9,45 3
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13 1 20 3:15.62 9,45 3
14 3 20 3:26.66 9,571 15

10 Stefan Limberger 80 13:30.35
6 3 20 3:24.88 9,572 13
8 4 20 3:23.75 9,555 19
9 2 20 3:19.68 9,443 19

10 1 20 3:22.02 9,581 8

11 Pepe Schnack 80 13:38.05
7 4 20 3:30.25 9,29 14
8 2 20 3:18.77 9,515 4
9 1 20 3:26.10 9,541 14

10 3 20 3:22.92 9,639 9

12 Robert Ostermeier 80 13:45.33
6 4 20 3:31.44 9,635 3
7 2 20 3:25.55 9,659 13
8 1 20 3:15.33 9,535 13
9 3 20 3:33.00 9,697 13

13 Martin Derzbach 80 13:45.41
11 2 20 3:24.15 9,644 18
12 1 20 3:25.05 9,591 5
13 3 20 3:20.15 9,448 11
14 4 20 3:36.05 9,479 7
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14 Nico Wald 80 14:17.19
2 4 20 3:34.73 9,872 18
3 2 20 3:30.36 9,576 15
4 1 20 3:20.94 9,462 6
5 3 20 3:51.15 9,984 3

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 185,01 185,80 192,48 184,47
Rudi Steiner 187,10 186,96 191,35 192,40
Michael Föller 187,81 191,52 191,41 188,70
Thomas Burghart 191,34 190,12 196,40 194,22
Ralf Pickert 196,37 193,81 190,68 191,57
Claus A. 192,81 192,54 192,84 202,53
Maxi Bartsch 192,53 201,23 193,14 199,89
Stephan Wuttke 191,88 197,70 201,13 200,32
Alfred Kolb 195,63 198,60 206,66 204,21
Stefan Limberger 202,02 199,68 204,89 203,76
Pepe Schnack 206,11 198,77 202,92 210,26
Robert Ostermeier 195,33 205,56 213,00 211,45
Martin Derzbach 205,06 204,16 200,15 216,05
Nico Wald 200,95 210,36 231,15 214,74

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,088 9,186 9,188 9,107
Rudi Steiner 9,149 9,227 9,265 9,330
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Rudi Steiner 9,149 9,227 9,265 9,330
Michael Föller 9,165 9,263 9,316 9,141
Thomas Burghart 9,196 9,257 9,221 9,199
Ralf Pickert 9,124 9,221 9,220 9,126
Claus A. 9,132 9,226 9,291 9,234
Maxi Bartsch 9,222 9,417 9,398 9,263
Stephan Wuttke 9,394 9,524 9,460 9,496
Alfred Kolb 9,450 9,433 9,571 9,559
Stefan Limberger 9,581 9,443 9,572 9,555
Pepe Schnack 9,541 9,515 9,639 9,290
Robert Ostermeier 9,535 9,659 9,697 9,635
Martin Derzbach 9,591 9,644 9,448 9,479
Nico Wald 9,462 9,576 9,984 9,872
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